
Švolouva č. S GQQMIESZZ

. A ,

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

l. Prodávající:

REHOS s.r.o., Babice 69, 687 03 Babice

Zapsaná v: OR u KOS v Brně, odd. C V 19267

Zastoupená: lng. Jiřím Sukopem, jednatelem společnosti

ECO: 60751258

DIČ: CZ60751258

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

č.účtu: 123-?075900267/0100

(dále jen „prodávající)

2. Kupující :

Statu'išrní- město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava » Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

 

Městský obvod Plasma

Dobroslavická 83/8

725 27 Ostrava „„ Plesná

Zastoupen starostou panem Pavlem Hrbáčem

Bankovní Spoj ení: Česká spořitelna a.s.

č.účtu: 27—l649977339/0800

(dále jen „kupující“)

Čl. t,.

?ředmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu “Multifunkční vlečku za

traktor včetně příslušenství" (dále jen “stroj“), v provedení specifikovaném v nabídce -

v příloze č. l, která. je nedílnou součástí této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické

právo ke zboží.
_

. Proďávající prohlašuje, že je distributorem výše uvedené technologie a zařízení prodává a

provádí servis, dále prodávající prohlašuje, že splňuje všechny zákonem přeclepsané

kvaliňkační předpoklady a požadavky, které jsou nutné k prodeji tohoto zařízení.

. Prodávající se zavazuje dodané zboží zprovoznit a zaškolit obsluhu.

4. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat za

předpokladu, že zboží bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě nebo v obecně

závazných předpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

k)
U.)

v

C!. 11.

Kupní cena

l. ?mdávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku 1. této smlouvy prodávající

dodá kupujícímu za cenu 123.500; Kč bez DPH, 149.435; Kč včetně DPH (jedno sto



(A)

74

ammuva č:. 8 ....... /2©22

čtyřicet devět tisíc čtyři sta třicet pět korun českých),viz příloha č. 1, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

Platba sjednané ceny bude provedena. na základě daňového dokladu — faktury vystavené

neprodleně po odevzdání a převzetí předmětu plnění. Faktury musí mít. náležitostí

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřldané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

Boručení faktury ve dvou originálních vyhotoveních provede prodávající osobně proti

podpisu oprávněného zástupce kupujícího nebo jako doporučené psaní prostřednictvím

držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím
datové schránky.

Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost, bude—li.

nesprávne vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH je kupující oprávněn

vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy.

Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové

faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splamosti. Celá

doba splatností; běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly: že platba "bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícímu

ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o

číslo účtu zveřejněné. způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH.

Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106 a zákona o DPH, je

kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úluadu

samotné DPI—l provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109 a

zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího &

zaplacením ceny bez DPH prodávajícímu je splněn závazek kupujícího uhradit sjednanou

cenu.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od jejich doručení kupujícímu.

Čl. 111.

Doba a místo dodání zboží

EQ

. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět smlouvy dle čl.I. této smlouvy v termínu do

38.listopadu 2022.

Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího tj. městský obvod Plesná, Dobroslavická 83,

Ostrava.-Plesná

Součástí dodávky je:

a. doprava do příslušného místa plnění

h. uvedení do provozu, oveření plné funkčnosti, zkušební jízda

c. semámení s obsluhou a údržbou při odevzdání traktoru

d. protokolámí odevzdání malotraktoru včetně předání úplné technické

dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní knížka,

schválení pro provoz na pozemních komun'kacích v ČR - technický průkaz)

Kupující se zavazuje k. převzetí a zaplacení kupní ceny výše uvedeného předmětu koupě

dle bodu 1. a 2. tohoto článku bez vad a nedodělků.

Zboží je pokládáno za předané podpisem kupujícího na dodacím listu. Jedno vyhotovení

předávacího protokolu zůstane u prodávajícího & druhé vyhotovení bude předáno

kupujícímu. Dodací list vyhotoví prodávající po zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy.



Éroíoooo či; 3 ....... „nooo

6. Kupující, ktorý zboží od prodávajícího přejímá, je: oprávněn v případě, kdy dodávka

zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo zboží vykazuje zjevné vody, bez zbyoočného

odkladu tuto skutečnost zaznamenat na dodacím listu nebo tuto skutečnost prodávoiícírnu

neprodloně písemně vytknout.

Viasínioké právo k dodanému zboží přechází na kupujícího po zapíacení faktury.

Nobonpočí škody na zboží přechází na kupujícího od doby podpisu dodacího listn.

%

Registrace sírojo jg k tíží kupujícího (prodávající je po dohodě schopen registraci zajistit).

????

Čr. ív.

Sammy vztahující se ke zboží

!. Spolu se gbofim jo prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou potřebné

kpoužívání zboží a které osvědčují technické požadavky na technické prostředky, jako

např, svědomí o jakosti a kompletnosti výrobku, návod k použití v českém jazyce, záruční

fist.

Čí. v.

deovědnosš prodávajícího za vady zboží

!. Prodávající poskytuje na zboží záruku po dobu 24 měsíců od data předání zařízení.

2. Poskytnotá záruka znamená, že dodané zboží bude po dobu uvedenou v odstavci !

pinč funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem,

ovontuáínč daíších technických požadavků či norem, které má dané zboží splňovat a

které se na dané zboží vztahují.

3. ?rodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny nevhodným a

neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, který byí doručen

knpníioímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba

se zbožím zacházet.

4. Zjevně vady zboží, tedy vody, které lze zjistit při přebírání zboží kupujícím! musí být

kupujícím. reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně násíednou

písemností.

S, Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně nebo o—

mailorn bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis

toho, jak; se voda projevuje.

6. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:

a) právo žádat bezplatné odstranění vody v rozsahu uvedeném v reklamaci,

b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud roklarnovanou vadu není možné

odstranit z technického či ekonomického hlediska, nebo rokíomovaná vada

není odstraněna ve sjednaném čase,

?. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení

oocnodního zákoníku.

8. V záruční době nastoupí servisní organizace prodávajícího na opravu do 72 hodin od

času nahlášení návody. Cena za. servisní hodinu v pozáruční lhůtě činí 700,— Kč bez

DFB a sazba na jeden ujetý kilometr činí 13, » Kč bez DPH. Náhradu díly/iko všemu

dodanému zboží zaručuje prodávající dodávat nejméně po dobu 101m, včetně servisu

nořízoní



„.„..„„,„šÉŠÍ2íŽ{fl

smžouve $3

Čl. "VL

Odstoupení od smlouvy

'! „ Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy z těchto důvodů:

a) prodávající je v prodlení s dodávkou zboží déle než; 90 dní.

o) zboží vykazuje podstamou vodu," pro níž nelze zboží užívat a prodávající takovouto

vadu neodstraoil do 90 dnů ode dne reklamace

Či, vn.

Závěrečná ujednání

&. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

2. Všechna předcházející
ujednání, týkající se předmětu smlouvy jsou po podpisu této

smlouvy neplatná.

3. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného

oběma stranami.

4. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek

neplatnost celé kupní smlouvy.

5. Veškeré spory, které vzniknou mezi kupujícím a prodávajícím ohledně řešení právních

vztahů, řešených touto smlouvou, budou na základě dohody účastníků smlouvy ve

smyslu ustanovení § 89 OSŘ řešeny Krajským soudem v Brně.

6. Tuto kupní smlouvu, mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a. prodávajícího.

7. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtísoích, z nichž jeden obdrží kupující & jeden

prodávající.

8. Povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a ()

registru smiuv, zajistí toto uveřejnění objednatel.

Doložka podle § 43 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):

Úzavřeoí této smlouvy bylo schváleno Radou městského obvodu Plesná. usnesením č.

ÉSQOIRMOmelo/
1822/88 ze dne 03.10.2022.

V ............................
dne

V ............................
dne 5 2 27—

    
. sladký obvod Plesná

REHOS, s.r.o.

Dobroslavická
83/8

Babice 69

'?25 27 Oskava—Nosná

687 03 Babice

 



mamma %; 38? 03 fimma

 

 

V §a§3§cichs $. & 25322

  

*! &I' 3 adr ! k}! I

* m t a 3?:31„ 5mg smmyw apé 1

Éíížzzšó 1Éšc*é'*š3 ní áě“„. ao Gp! CW vy 21% a *? su

”3 šFi' % á %;
5" !“

út). . 33.!“ $$$ švňhvpťřuiitóieáňootiťuwóuůniiiň»ňaaiůwtxento-)nawvyvčňřbtw;zvol(9.60)tai!!:hwšťtckxtd!nclIQQŘQitlůýůůiviiv!vl»»ňtóby—Dtůllt>čtli

23 Bésmvmé mamky

3 ili *“ Enid}:. * mmm m: a

«a; ?“3 * * ”r3 'žií'ůč'ň“ fi„.„magsmvzsa m; „„ mu am my

M&M—EMM“

 

w...-„„ m -.,..„w „„

»“ M“ N
M V . » 1M-,— — ,“ " V.

„ _



ÍEhOS

31mm 69, as? 03 nama _

 

gůiřšágěs iřšgcžmmíg skig’ig ční SP3

~ %sšsá pšmhaša v Maxims}: ;)mvedaní 338 x 258 x 42 cm

„ hmmioguvén pm gamma na pcmmflich ksmunikacish ~ vystavení valkěho T?

» hydmušiské skiápěaí na iři strany

—— tlaušťiía ;;ieshu Remy: 3 mm

~ pem žamděnž je v oji néjtmiavé hada & Emma parkovací

— autamaiícšiá 3310mm řady při couvanš

»» zákiadní barva návěsu: červená

* mawa 2 359 mm

_ caišmvá šířka: 35313 mm

» mišmvů šálka.: 3%339 mm

» 2mm výštvava: Edina; potí husia, pcdpčmá patka na aji, tmjůifmmík pm pamašá vaziáia, ruční

931mm, gamma, tažné aka průměru 38 mm, měrné šich

» hmamosí mmmm névésu 521} kg

..‘.1°~ ' ’33.".

str—g

,:ÉT'
.-"—.—

'

a". &““ ‘-‘.
, »

I"

" a-ylh'

1-}-

  
  

, 'A

. “ . * _,-" “:?

:"; “3) ".“, .r „

, .fi- (ď '“ ,
, .. .

';„vr'x

  

    

    

 

   

.

’1.

‘F

A— ......

. >. Základní provedení náýěsu SP3

 

 

139.005;-
Kč »

 
 

 

wwo _



mama se, 33? m; 33mm

fig’N

"u

2* Mežgě da-plňkwé _ vy barvení návěgů

2,1 mm aésfavluv

~« výška «$2; cm

.. mam-nm! sis) stávašísšsšx maxim „_ iza mating fiammtmat

— hmatnmt mcmých násiavků ;)íibšižně 45 kg

{Ema baa ERR: 223363,— Kč

 

3mmmgm

- vhaáné pm přegravu Emmi veškéšm objemu (Ešstí, větvě? tráva aid.)

» výška Sii? am, Giana pm §t§§kmaé, zadní výklopné wo

» xxasanuty (it: stávajících mania »» ím snadne cfemontovat

“.“., Mamas; smctaýaí; sásiavků přibližně 5:3 kg

gsm: hw figflflmp “Kč

"Příplatgk m barvit jinám než zákiaíixxž červeaá: 2.583,» Kč + Bří!

Gumové ůástavné kaiečku: 233%,» Kč + BÝH

 

 
Účrované nástavky návěsu SP3

:))—oa-

 w

mnam «2;: 57:2 55:3 am
3'“ “

info(zgfammz

3 HM»... v v»\' ,.. aa- „:



 

  

 

(& hOS

3mm; 83, 83? 93 mawa

A .Wfšenqváwga *

Návěs SP3 »» 1,4A
113.. r Kč *

Děmvaně &$ka
13500,— Kč

5 Červená ham
\! ceně

Řňčáí palaš;
1; ceně

Rama

v ceně

Zakládací klíny
v ceně

?adpěry nohy == opětně koiečka
v ceně

(šarm bez BĚH
33.5%; Kč

DPH
25.935,» Kč

šéfkéžšfwéreššm , 149.435,»: Kč .

Www—“:* _ “»

Team“: +420 572 $53 GM

A, _ 7 - _M—_„ wmwuap—yM-a
, pmaamán—aw—Ví—Í—

„.ng ww-ovw _

inřa©rehas$x

 

%s....



__ „ v “Qi .
353333 53, 58? 93 mmm

$ fiérukgxsewisfi ideniifikaéni tidaia firmy— :

Éámčm daha my 24 měsíců mt! kaupě.

?eskymvšní Wénfim i pumém’he servisu do 48 mm pr; nahiášení gávacžy.

Semis n mmm new ányravu či) fimy REHGS zajistí spůiečnast REHOS pa dohodě se

mmmm.

šcwísní hadím; $$$; Eli + Elim-š, castwné: ÉB; Kč + SPŠ/Ě. iam

Iďentífikačxgí ůdaíe firmy.:

1113333, 3.513.

333mm &$?

5%? {i3 fiaifiw

žíla: ůšHŠÉÉŠÉ

Šššm cxwmsa

?irmajf: zapgána *: nžmšwáním m;?střšm vefianého KS v Brně, oddíl C, vloika J. 9267

 
S pezdravem,

 

.„ — ,,_W W

 

 

„___—„MMM „„

„__ „...v—A MWA-*MW W .wz—ii- -v

. " VŠ ’N‘w V *f*—JA.—
* » » * W _




